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Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:35,00   2012: 03:17,50   2011: 03:08,00   2010: 02:57,00   2009: 02:57,00   2008: 02:54,00   2007: 02:53,50   2006: 02:53,00
Offen: 02:40,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:03,43 293
2. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:08,21 271
3. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:08,79 268
4. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,66 265
5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:24,86 210
6. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:26,48 205
7. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:27,64 202
8. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:28,30 200
9. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:34,48 183

abgemeldet
Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:05,97 281
2. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:06,85 277
3. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:08,44 270

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,53 429
2. Mara Klump 2011 SG Siegen 02:50,64 364
3. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:54,98 337
4. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:57,58 323

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:54,94 337

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Jagielski 2009 SG Siegen 02:36,39 473
2. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 02:46,59 391
3. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,58 352

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste



Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaft 2023
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 | Hallenbad Kamen
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SV Kamen 1891 Seite 2

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophie Thurow 2008 SG Siegen 02:34,31 492
2. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 02:37,14 466
3. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:47,96 381
4. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:52,44 352

nicht am Start
Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,93 505
2. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:36,84 469
3. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:42,80 419
4. Anne Baier 2007 Wasserfreunde Finnentrop 02:47,47 385

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,79 469
2. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:39,34 447
3. Hannah Schmitt-Degenhardt 2006 Wasserfreunde Finnentrop 02:54,94 337

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,93 505
2. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 02:34,31 492
3. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 02:36,39 473
4. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,79 469
5. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:36,84 469
6. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 02:37,14 466
7. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:39,34 447
8. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,53 429
9. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:42,80 419
10. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 02:46,59 391
11. Anne Baier 2007 Wasserfreunde Finnentrop 02:47,47 385
12. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:47,96 381
13. Mara Klump 2011 SG Siegen 02:50,64 364
14. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:52,44 352
15. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,58 352
16. Hannah Schmitt-Degenhardt 2006 Wasserfreunde Finnentrop 02:54,94 337
17. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:54,94 337
18. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:54,98 337
19. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:57,58 323
20. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:03,43 293
21. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:05,97 281
22. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:06,85 277
23. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:08,21 271
24. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:08,44 270
25. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:08,79 268
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,66 265
27. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:24,86 210
28. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:26,48 205
29. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:27,64 202
30. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:28,30 200
31. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:34,48 183
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